
ZARZĄDZENIE NR 41/1/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dochodów i wydatków pochodzących 
z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art.14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 
zarządzam: 

§ 1. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków pochodzących 

ze środków Funduszu Pomocy w zakresie: 

- dochodów, zgodnie z Załącznikiem nr 1, 

- wydatków, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 2. Ustala się dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy rachunki bankowe o numerach: 

- 41 8741 0004 3712 9671 2000 0150 środki z Funduszu Pomocy na pomoc dla Obywateli Ukrainy, 

- 62 8741 0004 3712 9671 2000 0160 środki z Funduszu Pomocy na koszty zakwaterowania (40+). 

§ 3. Ustala się dla wydatków środków pochodzących z Funduszu Pomocy rachunki bankowe 
o numerach: 

- 15 8741 0004 3700 3533 2000 0010 środki z Funduszu Pomocy na pomoc dla Obywateli Ukrainy 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sieciechowie, 

- 36 8741 0004 3700 3533 2000 0020 środki z Funduszu Pomocy na koszty zakwaterowania (40+) 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sieciechowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/1/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 29 lipca 2022 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział §  Plan  Zmiana Plan po 
zmianach 

754 75495  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 778,28 54,18 1 832,46 

  2700  1 778,28  1 778,28 
801 80195  Oświata i wychowanie 16 716,00  16 716,00 

  2700  26 341,00  26 341,00 
852 85295  Pomoc społeczna 182 128,00 20 000,00 202 128,00 

  2700  182 128,00 20 000,00 202 128,00 

853 85395  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

38 048,00  38 048,00 

  2700  38 048,00  38 048,00 
Razem 238 670,28 20 054,18 258 724,46 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/1/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 29 lipca 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział §  Plan  Zmiana Plan po zmianach 

750 75011  Administracja 
Publiczna 1 778,28 54,18 1 832,46 

  4010  800,00  800,00 
  4110  136,80  136,80 
  4120  0,00  0,00 
  4300  319,67  319,67 
  4210  521,81 54,18 575,99 

801 80101  Oświata i 
wychowanie 16 716,00  16 716,00 

  4790  16 716,00  16 716,00 
852 85295  Pomoc społeczna 182 128,00 20 000,00 202 128,00 

  3110  181 600,00 20 000,00 201 600,00 
  4010  448,00  448,00 
  4110  80,00  80,00 

853 85395  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

38 048,00  38 048,00 

  3110  37 340,00  37 340,00 
  4010  508,00  508,00 
  4110  120,00  120,00 
  4120  20,00  20,00 
  4210  60,00  60,00 

Razem 238 670,28 20 054,18 258 724,46 
 

1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Tiret 2 (6)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

